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3akazuuk: Hekommepyeckas opraHusaums "®oHg cogencTeus pecopMUpoBaHnio KUMNULLHO-KOMMYHAaMNbHOToO
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Benropopgckuii npocnekT, g.85 A

PUrOAHBIM AN akcnnyaTauum B MHOrOKBapTMPHOM fioMe,
ckon, Xykosa MKp, .52, n.5

{
YHd  posaHas chopma Ne KC-2
YTeepxaeHa noctaHoeneHuem I ockomcTaTta Poccum
oT 11 HosBps 1999 roga Ne100

Horosop nogpsaa (koHTpakT)

Kon
®opma no OKY/] 0322005
no OKIMNo
no OKMNo
no OKMNo
HOMep PTC231B170053-[
naTa 30.06.2017

Bva onepauym

OT14eTHBIN Nepuop,

Homep nokymenta | [lata cocrasnenus
C no
30.04.2018 19.03.2018 30.04.2018
AKT
O MPUEMKE BbINMONHEHHBLIX PABOT 3a mMapt 2018 r.
CocrasneH Ha ocHoBaHuy NMokanbHOro CMeTHoro pacyeta Ne 5, 3ameHa nudToBoro o6opyaosaHus r/n 400 Kr Ha 9 ocraHoBOK
Homep CTOMMOCTb eAnHULBI, PY6. OBwasn cToumocTs, pyb. T/3
9 o ObocHo- B Tom uncne B Tom yucne OCH.pab Tekigenr
o o° 5 BELIHG HaumeHosaHue Ea. uam. Kon. Besit Beero c._m.m .... (Haen./
= 83 = Och.3/n | 3kMaw. | 3/AMex. OcH.3/n 3k Maw. 3/nMex. A scero)
£ O BCEero)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Pazpen 1. emonTax nudToBoro o6opyaosaHus rin 400 kr Ha 9 octaHoBOK
1 1 |TEPMO03-05- Nucpt NACCAXNPCKUIA CO CKOPOCTBLIO 1 BHXKEHUS 1 nugpt 1 7604,23| 423512 3369,11 418,23 7604,23 423512 3369,11 418,23 523,5 33,035
001-01 kabuHbl 4O 1 M/C: rPy30NOABEMHOCTBI0 400 Kr, 523,5 33,04
IMpuraz KONUYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA LUAXTLI 29 M o
Murempos j—
Poccuu om (x demonmana Q3[1=0.5: IM=0.5 k pacx.. 3IM=0,5-MAT=0 e
Pl pacx T3=0,5 TIM=0,5]
DiaQ37 fns
2 | 2 |TEPMO03-05{3a kaxgpiit METp BbICOTbI WaxTsbl, Gonee unu ™ -1,8 42,23 4223 -76,01 -76,01 5,15
001-06 MEHEee ykasaHHbIX B XxapaKkTepucTuke nugra, -9,27
lpuxas A0G2BNATL UMM YMeHbLLATE Ans nuptos
Murcmpos .
oo TPy30noABEMHOCTLIO: 40 400, 500 kr
Hwﬁ.‘ﬂu (x umtwﬂﬂwunm mnm“ﬁ.wuwl m. OM=0,5 k pacx.; 3IM=0,5: MAT=0
WToro npambie satpatel no pasaeny s ueHax 2001r. 7528,22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknagHeie pacxogb! 3661,87
CmeTHas npubbins 27464
Wroro no paspeny 1 flemontax nugpToBoro o6opynosanus rin 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Pasgen 2. MoxTax nuproeoro o6opyaosanus rin 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK
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[z 3 | 4 5 7 8 9 10 T 12 13 14 15 16
3|3 TEPMO03-054 NMuchT NACCHKMPCKAIN CO CKOPOCTLIO ABKEHMS 1 nucpr 1 17913,93| 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 kabuHel fo 1 mic: rPy3onofbeMHOCTbIO 400 kr, 1047 66,07
Mpuxas KONUYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA LWaxTh 29 M
Munempos
Poccuu om
31.12.14
2003740
4 | 4 |TEPM03-05{3a KaX(bIA METP BbICOTSI WAXTLI, Bonee nnm 1™ -1,8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHEE yKasaHHbIX B XapakTepucTuke nugTa, -18,54
Mpurxas A0GaBnisTe v yMeHsLWwaTh Ans ugTos
Murcmpos
i TPY30N0ABEMHOCTBIO: 40 400, 500 kr
31.12.14
AeQ37/on
Wroro npamsie 3atpats no pasaeny B yeHax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45 102846 66,07
HaknagHeie pacxogsl 732372
CmeTHan npubbink 549279
Wroro no pasgeny 2 Movrax nucrosoro o6opyaosaHus rin 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazaen 3. OtgenoyHwie paboThi B Wwaxre nudita (o6pamnetue geepeit M3HYTpH B Wwaxre)
5| 5 |[TEP46-03- CBepnieHune konbLesbiMy anmMasHbiMK ceepnamu 100 0,99 1959,42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709.8 177.3 17.3 16,4
001-01 B ENe306eTOHHBLIX KOHCTPYKLMAX C OTBEpCTUiA 17,13 16,24
Mecman fpasu | npUMeEHEHem OXnaxaatoLLen }uaKocT (Boabl)
m.Benzopod.ob = =
5. om 13.11.70 |EEPTUKANBHbIX OTBEPCTUI rNyGuHOA 200 MM
Ne383-nn AuameTpom: 20 mMm
6 | 6 |TEP46-02- [MoHTaxc METANNOKOHCTPYKLUNIA NOKPLITUS 17 0,08 905,15 227,64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 2,24 271 21
005-01 (MoHTax nopTanoe ABEpER OUMHK. CTanbk MOHTUpYeMbl 247 0,17
locman. Mpasu |u3HyTPY B waxrax) X
m.benaopod.o6 =
n.om13.11.10 KOHCTRY NN
Ne383-nn
7] 7 |TCU-101- |Crans NMCTOBanA HepXaselowas, mapka: F: 0,08] 2125752 1700,6
3756 08X18T1, TonwwmHoi 2,0 mm
IMocman.Mpaeu
m.benz0pod.o6
n. om 13.11.10
Ne383-nn
WToro npsmbie satpars no pasaeny B ueHax 2001r. 3712,84 1727 739,84 179,54 19,3 16,41
Haknaareie pacxoabi 387,46
CmeTHas npubbins 246,57
Uroro no pasgeny 3 Otaenounwie pa6oThi B waxTe nudTa (o6pamnenne ABepen U3HYTPH B WwaxTe) 4346,87 19,3 16,41
Pazpen 4. Kocmeruueckun PEMOHT MaWWHHOrO NoMeLeHus
8 | 8 [TEPp61-26- Mepetvpka WrykaTypku: BHYTpeHHMX 100 m2 0,46 2417 227,09 3,01 27 111,18 104,46 —1.38 0,58 28,07 — e
1 noMeLeHuin nepeTeproi ] — 12,91 0,05
- [ Motk NOBEPXHOCTH
Murempos
Poccuu om
31.12.14
AQ37/on
9 | 9 [TEP15-02- [CnnowmHoe BbIPaBHNBAHWE BHYTPEHHIX 100 m2 0,46 2768,23 446,77 28,46 18,16 1273,39 205,51 13,09 8,35 51,89 1,87
019-03 noBepxHocTel (ogHoCcnonHoe OWwTyKaTypue 23,87 0,86
Mpuxas OLUTYKATYPUBAHWE U3 CyXuX PACTBOPHBIX CMECEH aemMon
ﬁxﬂ:&:ﬂh TONLWMHOA A0 10 MM: CTeH NoBEPXHOCTU
31.12.14
AaQq7,
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1| 2 3 4 5 7 8 9 10 e 13 14 15 16
10| 10 |TEP15-04- lMokpbiTue nosepxHocTei rpPyHTOBKOW rnyBokoro 100 M2 0,46 74,89 73,06 1,27 0,13 34,45 33,61 0,58 0,06 8,1 0,01
006-01 NPOHUKHOBEHWS: 3a 1 pa3 NOToNKoB NOKPbLITUSA 3,73
Mpukas
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
AlaQ37 /0
11 [ 11 |TCCU-101- [IpyHToBKa akpunosasa B-AK-133 T 0,04| 14038,08 561,52
3451
lpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
MaQ37/mn
12| 12 [TEP15-04- |Okpacka NONUBMHUNALETATHBIMK 100 m2 0,36 827,78 127,51 8,05 0,13 298 459 29 0,05 15,18 0,01
005-01 BORO3MYNECUOHHBIMW COCTaBaMu NPOCTas No OoKpalmeaem 5,46
Mpurasz WTYKaTYpPKe U COOPHLIM KOHCTPYKUMAM: CTEH, oA
zezodﬂ“ NOATOTOBNEHHbIM NOA OKpacky MOBEPXHOCTM
31.12.14
AaQ27,
13 | 13 [TEP15-04- |Okpacka NONMBUHMNALETATHLIMU 100 m2 0,1 910,25 1423 9,02 0,13 91,03 14,23 0,9 0,01 16,94 0,01
005-02 BOAO3MYNBCUOHHBIMKU COCTaBaMM npocrTan no OKpalunsaem 1,69
MNpuras LUTYKaTypke U CEOpHbIM KOHCTPYKLMAM: on
Murcmpos
il NOTONKOB, NOATOTOBNEHHbIM MOA OKPaCKy noBepxHOCTH
31.12.14
AeQ3T inn
14| 14 [TCCU-101- [Kpacku UBETHbIE, rOTOBbIE K NPUMEHEHWIo ANS T 0,04 15877,01 635,08
0435 BHYTPeHHNX pabor MA-22 Gexesas, ronyBas,
Mpukas ceeTno-cepas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
AaQ37 o,
WToro npsimbie 3atpars no pasgeny B ueHax 2001r. 3004,65 403,71 18,85 9,05 47 66 0,91
HaknagHeie pacxogbl 406,09
CwmeTHas npubbins 221,77
Wroro no pasgeny 4 KocmeTuyeckun PEMOHT MalWWHHOIO NOMeLeHUs 3632,51 47,66 0,91
Paspen 5. 3amena ABEpU B MALUMHHOM NOMeLLeHUN
15| 18 |TEPp56-10-|CHsitme ABEPHbIX NOMoTeH 100 m2 0,04 270,29 270,29 10,81 10,81 36,28
1 fABEepHbIX 1,45
lMpuxaa nonoTeH
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
AoQ37inn
16 | 19 |TEP09-06- |MoHTax: KOHCTPYKUMI AiBEPEi, MOKOB, Na308 1T 0,14 897 715,03 143,09 6,2 125,58 100,1 20,03 0,87 89,49 0,49
001-01 Als ABTOKOMTMIOK U NapoBaPOYHLIX kKamep KOHCTPYKUUIA — s— s 12,53 0,07]
lpuxas —F
Murompos
Poccuu om
31.12.14
20927,
17 | 20 |TCCU-203- [Bnok ABEPHON CTANLHOW BHYTPEHHUIA M2 2 1785,83 3571,66
8146 OAaHononbHbIM [ICB, nnowaab 2,1 M2 (MOCT
Mpuras 31173-2003)
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
AeQ17 /0,
Wroro npsimbie 3aTpatel no pasaeny B uexHax 2001r. 3708,05 110,91 20,03 0,87 13,98 0,07
HaknagHeie pacxogbi 99,73
CmeTHas npubsine 92,52
Wroro no pasgeny 5 3amena ABEpU B MALIMHHOM NOMeLeHu 3900,3 13,98 0,07
Paznen 6. SnekTpomoHTaxHbLIE PaboThl N0 MaWMHHOMY nomeueHuIo (ceeToguoaHoe ocBeleHue)
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1§

16

18

TEPm08-03
594-01
Mpukasz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14

CeeTunbHuk OTAENbHO YCTaHaBNUBaEMbIA: Ha
WTBIPAX C KONWYECTBOM Namn B CBETUNbHUKE 1

100 wr.

0,02

828,84

654,02

47,55

2,53

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4
1,41

0,2

19

19

TEPm08-03
591-09
Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14

AoQ37 i,

PoseTka wrencensHas: yronneHHoro tuna npu
CKPbITOW NpoBoake

100 wr.

0,02

356,69

283,16

6,16

7,13

5,66

0,01

30,48
0,61

0,03

20

20

TEPM10-01-

055-03
Mpuras
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14

AlQ37 /0,

Mpoknaaka kabens, macca 1 m: A0 1 Kr, No cTeHe
BeTOHHO

100 m
kabens

06

1248,5

361,68

161,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

425
25,5

1,74
1,04

21

21

TCCU-509-
0760

IMpukas
Muricrmpos
Poceuu om
31.12.14

CeetunbHuku HEB 01-60

42,61

85,22

22

22

AaQ37,
TCCL-503-
0476

Mpukas
Murcmpos
Poccuu om

31.12.14
AaQ370n

PoseTka wrencensHas 48K

3,67

7,14

23

23

TCCLU-502-

0578
Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
AeQ37/0

lNposoaa MoHTaxHbIe ¢ BOnokHMCTOR nnu
NNEHOYHOW K NONVUBUHUNXNOPWUAHOK U30NSALMEN
mapkn MBS akpaHWpoBaHHbie ¢ nByms
KANAMU U3 MEJHOI Ny>XEHHOIW NPOBOMNOKM
ceyernvem 0,50 mm

1000 m

0,04

15748

62,99

WToro npsimbie satpatsl no pasgeny 8 ueHax 2001r.

928,16

23575

91,76

9,91

27,52

1,04

HaknagHbie pacxopbi

199,35

CwmeTHas npubsine

148,34

Wroro no pasgeny 6 AnekTpoMoHTaxHbIe paboTkl no MalKMHHOMY NoMeleHuo (CBeToanoaHoe OocEBeuweHue)

1275,85

27,52

1,04

Paszpen 7. Oceewenue waxro

24

24

TEPM08-03-
594-01

CBETUNLHIK OTAGNLHO YCTaHABNMBAEMBIA. Ha
WTbIpAX C KOMIMYECTBOM Namn B CBETUNBHUKE 1

100 wr.

0,04

828,84

654,02

47,55

2,53

33,15

26,16

{Flpuras

Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
AaQ37inn

0.1

704

2,82

0,01

25

25

TEPM10-014

055-03
IMpukas
Muremposn
Poccuu om
31.12.14

MNpoknapka kabens, macca 1 m: A0 1 Kr, NO cTeHe
6eTOHHOA

AMaQ27 70,

100 m
kabens

0,6

1248,5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
25,5

1,74
1,04
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26 | 26 |TCCU-509- [CseTunsHukM HEB 01-60 LT, 4 42,61 170,44
0760
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
AloQ3 740,
27 | 27 |TCCL-502- [MpoBoaa MoHTaxHbIE C BOMNOKHWCTOM MNn 1000 m 0,06 1574,8 94,49
0578 NNEHOYHOM U NONMBUHUNIXNOPUAHON U3oNsALMEdH
Mpuxaz mapku MIMUBD akpaHuposaHHbie ¢ ABYMS
Murncmpos = i
g KUNAMU U3 MEAHON NY>KEHHON NPOBONOKM
31.12.14 ceyeHuem 0,50 mm
AoQ37/an
WToro npameie 3atparsi no paspeny B yeHax 2001r. 1047,18 24317 92,59 9,95 28,32 1,05
HaknagHeie pacxogb 206,44
CmeTHas npubbines 153,19
Wroro no paspeny 7 OcBelweHue waxrbi 1406,81 28,32 1,05
Paspen 8. MNyckoHanagoyHkle pabotk1 o6opyaosaxus nudTa rin 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
28| 28 |TEPn01-14-[Nucpt NaccaxmpcKUiA ANs XANbIX AOMOB Ha 10 1 nugpT 1 6509,16] 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
29 | 29 [TEPNO01-14-{1py M3MEHEHU KONMMYECTBA OCTAHOBOK 1 ocTaHoBka -1 127,73 127,73 127,73 -127,73 10,37
025-04 YMEHbLaTs unu 4o6aenaThb: K pacyexke 01-14- -10,37
Mpuxas 025-01
Muncmpon
Poccuu om
31.1214
MaQ27/na
30| 30 [TEPn01-14-|Mpeo6pasosaTens 4acToTHLM CKOpOCTU NnghTa 1 1 3239,11| 3239,11 3239,11 3239,11 252,72
041-01 rPy30noabeMHOCTEH A0 1000 Kr co ckopocTbio npeobpasosa 25272
lpuxaz ABWKEHNA KabuHbl 40 1,6 M/C, HanpsixkeHue go 1 Tens
Muncmpos KB
Poccuu om
31.12.14
AaQ3 7/,
Wroro npsimbie 3atpathl no paspeny e uenax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
HaknagHbie pacxopbl 6253,35
CmeTHas npubbins 3848,22
Wroro no pazgeny 8 MyckonanagouHbie pabotel 06opyaoeanus nudTa r/n 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK 1972211 770,82
Paspen 9. Ycravoska BBogHoro YCTpPOWCTBa
31| 31 [TEPm20-01{BsogHoe YCTPOWCTBO: thugepa 1 wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
lpuxas
Murncmpos
Poccuu om
31.12.14
MaQ37, .
32 | 32 |TEP46-03- |CBepneHue yCTaHOBKaMM anMa3Horo Oypenuse | 100 0,1 1959 42 156,05 716,97 17827 19594 1561 Tt7 17.83 173 16,4
100101 KENe30GETOHHEIX KOHCTDYKLINAX BEPTUKANbHBIX OTBEPCTUA 1,73 1,64
lpuras OTBEPCTUIA rNyGuHoR 200 MM AnameTpom: 20 mm
Muricmpos
Pocecuu om
31.12.14
AaQ37inn
Wtoro npsimbie 3atpaThl no paspeny B ueHax 2001r. 492 07 88,52 TV 17,83 10,41 1,64
Haknagrbie pacxogsi 103,86
CmeTHas npubsine 59,87
Wroro no paspeny 9 YcraHoska BBOOHOrO yCTpOWCTBa 655,8 10,41 1,64
Paznen 10. Opranusauus nonHoro TexHuuYeckoro ocBUAaeTenbCcTBOBaHMsS NudTa 9 ocTaHOBOK
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1] 2 3 4 5 { 3 7 8 10 { I 12 13 14 15 16
33| 33 |TEPmMpO1- [MonHoe TexHuueckoe OCBUAETENbCTBOBaHWE 1 nucht 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nudbTa Ha ABE OCTAHOBKU 46,31
lpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
AMaQ37/nn
34| 34 [TEPmp01- |3a kaxayio AONONHATENBLHYI0 OCTaHoBKy Bonblue| 1 octaHoeka 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |aByx po6aBnsTh Kk pacueHke 01-05-001-01 32,76
MMpukas
Munempos
Poccuu om
31.12.14
0070
WToro npsimeie 3atpatsl no pasaeny B yeHax 2001r, 1085,69 1054,04 79,07
HaknapHeie pacxoabi 685,13
CmeTHas npubsins 421,62
Wroro no pazpneny 10 Opranusauus nonHoro TeXHMYeCKOro OCBMAETENLCTBOBaHUA NUTa 9 OCTAHOBOK 2192,44 79,07
Pasznen 11. Peructpaums nexnapauuu o cootsetcremn
35| 35 |TEPMpO01- |3kcnepTusa nuchTa Ha ABE OCTAHOBKM 1 nugpr 1 941,88 914,45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
(Mpuxas
Murcmpos
Poceuu om
31.12.14
AaQ37/a,
WToro npamele 3atpatsi no pasaeny e uexax 2001 941,88 914,45 61,5
HaknapgHeie pacxogbi 594,39
CmeTHas npubbineb 365,78
Wroro no paspeny 11 Perucrpauus AeKnapau1n 0 COOTBETCTBUM 1902,05 61,5
Paznen 12. O6opynosaHue nudra r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
36| 36 |UeHa TludbT naccaxampekuii r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 1 nucht 1 2466321 246632,10
nocraeku |(UeHa nocraeku:
1161193,29/1,18/3,99=246632,10)
WToro npambie aatpatsl no pasaeny B ueHax 2001r. 246632,10
Wtoro no paspeny 12 O6opyaoBanme nudTa r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 246632,10
WUTOIMM Mo AKTY:
WToro npsAmble 3aTpatsl no akTy B ueHax 2001r. 330178,7 253211 111421 1481,83| 2601,27 120,23
HaknapHble pacxogbl 19921 4
CmeTHas npubsinb 13797,07
Wroru no akry: 363897,17
Wtoro no paspeny 1 [emoHTax nuchtosoro obopyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 oCTaHOBOK C K=56 . — 78044 34— =
Wroro Ro-pasgeny 2 MonTax nudiToBOTo 060PYAOBaHNS /1 400 Kr Ha 9 0cTaHOBOK C K=56 171222,07
Wroro no pasaeny 3 OtaenouHsie paGoTbl 8 WaxTte nmudTa (oGpamneHne ABepei U3HyTpu B waxte) C K=5,6 24342 47
MToro no paspeny 4 Kocmetuueckui PEMOHT MaLLMHHOrO nNomeLleHus C K=5,6 20342,06
WToro no pasgeny 5 3amexa ABEPU B MALUIMHHOM nomeLeHun C K=56 21841,68
WToro no pasgeny 6 3nexTpoMOHTaXHbIE paboTsl N0 MALLMHHOMY NOMELLEHMI0 (ceeTognopHoe ocseluerue) C K=56 714476
Wroro no pasgeny 7. OcseuwjeHue LWwaxTsl C K=5,6 7878,14
Wtoro no paspeny 8. MNyckoHanagouHbie paboTbl 06opyaoBaHus NudhTa /N 400 kK Ha 9 OCTAHOBOK C K=5,6 11044382
Wroro no pa3geny 9. YcraHoeka BBOAHOro ycrpoictea C K=5,6 367248
Wroro no paspeny 10. OprakuaaLms nonHoro TEXHWHeCKOre OCBUAETENLCTBOBaHNA NUdITa Ha 9 ocTaHoBok C K=5.6 12277,66
Wroro no paspeny 11. Peructpauus Aeknapauuu o cootseTcTBUM C K=56 10651,48
Wroro no paspeny 12. O6opyaoeaHue nucbTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHosok C K=3,99 984062,08
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127 3 i 4 | 5 [ ¢ s 7 | 9 10 |M 1 12 13 14 15 16
WUTOrO no akry == 1421923,04

HAOC 18% 261346,15

BCEIO no akty 1713269,19

Cpan: Mogpsguuk OAO "wna" KaHywun C.B. (osepeHHocTs Ne 24 ot 18.01.2018r)
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CornacosaHo : YnonHoMoueHHbIi npeacrasutens COBCTBEHHUKOB NOMeL
&

hO_._OH_IS._.m:r:r—Q Y4YacTHUKHK:
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@ - Auvpektop MoynHekunia A B.

Ynpaenstowas komnauus 000 "2KIy-2" reHepaneHbIiin AupekTop Kankos C.A.
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